
Kwalifikacja wojskowa w 2019
roku
Stosownie  do  postanowień  Rozporządzenia  Ministra  Spraw
Wewnętrznych i Administracji oraz Ministra Obrony Narodowej z
dnia  16  października  2018  r.  w  sprawie  przeprowadzenia
kwalifikacji wojskowej w 2019 r. (Dz.U. z 2018 r., poz. 1982),
kwalifikacja wojskowa na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej
zostanie  przeprowadzona  w  dniach  od  04  lutego  do  26
kwietnia  2019  r.

Celem  kwalifikacji  wojskowej  jest  ustalenie  zdolności  do
czynnej służby wojskowej osób podlegających temu obowiązkowi
oraz osób zgłaszających się w trybie ochotniczym do pełnienia
służby wojskowej, które ukończyły 18 rok życia.

KWALIFIKACJA WOJSKOWA NA TERENIE POWIATU LIMANOWSKIEGO

Kwalifikacja wojskowa na terenie powiatu limanowskiego odbywać
się będzie od 04 lutego 2019r. do 19 marca 2019r. Siedziba
Powiatowej  Komisji  Lekarskiej  dla  Powiatu  Limanowskiego
będzie: w Zespole Szkół Samorządowych Nr 4 ul. Reymonta 3 w
Limanowej.

Obowiązkowi stawienia się do kwalifikacji wojskowej w 2019 r.
podlegają:
mężczyźni urodzeni w 2000 r.;
mężczyźni urodzeni w latach 1995—1999, którzy nie posiadają
określonej kategorii zdolności do czynnej służby wojskowej;
osoby urodzone w latach 1998-1999, które:
– zostały uznane przez powiatowe komisje lekarskie, ze względu
na  stan  zdrowia,  za  czasowo  niezdolne  do  czynnej  służby
wojskowej, jeżeli okres tej niezdolności upływa przed zakończe-
niem kwalifikacji wojskowej,
– zostały uznane przez powiatowe komisje lekarskie, ze względu
na  stan  zdrowia,  za  czasowo  niezdolne  do  czynnej  służby
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wojskowej, jeżeli okres tej niezdolności upływa po zakończeniu
kwalifikacji wojskowej i złożyły, w trybie art. 28 ust. 4 i 4b
ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku
obrony Rzeczypospolitej Polskiej, wnioski o zmianę kategorii
zdolności  do  czynnej  służby  wojskowej  przed  zakończeniem
kwalifikacji wojskowej,

kobiety urodzone w latach 1995—2000, posiadające kwalifikacje
przydatne  do  czynnej  służby  wojskowej,  oraz  kobiety
pobierające naukę w celu uzyskania tych kwalifikacji, które w
roku  szkolnym  lub  akademickim  2018/2019  kończą  naukę  w
szkołach  medycznych  i  weterynaryjnych  oraz  na  kierunkach
psychologicznych,  albo  będące  studentkami  lub  absolwentkami
tych szkół lub kierunków, o których mowa w § 2 rozporządzenia
Rady Ministrów z dnia 28 kwietnia 2017 r. w sprawie wskazania
grup  kobiet  poddawanych  obowiązkowi  stawienia  się  do
kwalifikacji  wojskowej(Dz.U.  z  2017  r.  poz.  944)

Osoby wezwane do kwalifikacji wojskowej są obowiązane zgłosić
się na wezwanie w miejscu i terminie określonym w wezwaniu.

Osoba stawiająca się do kwalifikacji wojskowej przedstawia:
wójtowi lub burmistrzowi (prezydentowi miasta):
dowód  osobisty  lub  inny  dokument  pozwalający  na  ustalenie
tożsamości,
dokument  potwierdzający  przyczyny  niestawienia  się  do
kwalifikacji wojskowej, jeśli stawienie się do kwalifikacji
wojskowej  w  terminie  określonym  w  wezwaniu  nie  było
możliwe;powiatowej komisji lekarskiej — posiadaną dokumentację
medyczną,  w  tym  wyniki  badań  specjalistycznych,
przeprowadzonych  w  okresie  dwunastu  miesięcy  przed  dniem
stawienia się do kwalifikacji wojskowej;
wojskowemu komendantowi uzupełnień:
aktualną fotografię o wymiarach 3 x 4 cm, bez nakrycia głowy,
dokumenty potwierdzające poziom wykształcenia lub pobieranie
nauki oraz posiadane kwalifikacje zawodowe,
potwierdzenie  zgłoszenia  się  do  rejestracji  w  przypadku
wprowadzenia takiego obowiązku.



Podstawa prawna:
Ustawa z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku
obrony RP (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1459 ze zm.)

Rozporządzenie  Ministra  Spraw  Wewnętrznych  i  Administracji
oraz Ministra Obrony Narodowej z dnia 23 listopada 2009 r. w
sprawie kwalifikacji wojskowej ( t.j. Dz.U. z 2017 r. poz.
1980)

Rozporządzenie  Ministra  Spraw  Wewnętrznych  i  Administracji
oraz Ministra Obrony Narodowej z dnia 30 listopada 2017 r. w
sprawie przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2019 r. (Dz.
U. z 2018 r., poz. 1982)

Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 28 kwietnia 2017 r. w
sprawie  wskazania  grup  kobiet  poddawanych  obowiązkowi
stawienia się do kwalifikacji wojskowej (Dz.U. z 2017 r. poz.
944)

 

Powiatowe  Igrzyska  Młodzieży
Szkolnej  w  Piłce  Siatkowej
Chłopców
Zawody odbyły się 11.01.2019r. na hali sportowej przy SP 1
Mszana Dolna.
Organizatorem  zawodów  był  :  ZPO  –  Międzyszkolny  Ośrodek
Sportowy Powiatu Limanowskiego oraz Powiatowy Szkolny Związek
Sportowy  –  współorganizatorem  ZSTiO  Limanowa,  SP  1  Mszana
Dolna oraz UKS ,,BESKID” Mszana Dolna.
Do zawodów zgłosiło się 11 zespołów:
SP 2 Limanowa, SP Tymbark, SP Łukowica, SP Wilkowisko, ZPO
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Słopnice, ZSP Ujanowice, SP Raba Niżna, SP 1 Kamienica,
SP Pisarzowa, SP 1 Mszana Dolna, SP Konina.
W  klasyfikacji  końcowej  poszczególne  miejsca  zdobyły
odpowiednio:
I miejsce: ZSP UJANOWICE
II miejsce: ZS PISARZOWA
III miejsce: SP WILKOWISKO
IV – VI miejsce: SP 1 KAMIENICA, SP RABA NIŻNA, SP 1 MSZANA
DOLNA
VII – IX miejsce: SP ŁUKOWICA, ZPO SŁOPNICE,
X – XI miejsce: SP 2 LIMANOWA, SP KONINA.
Awans do zawodów rejonowych zdobyła drużyna ZSP UJANOWICE.
Opiekunem zespołu jest pan mgr Mariusz Przystał.
Zawody rejonowe odbędą się 21.03.2019 w Piwnicznej.
Oprac.na podst.: MOS Limanowa,
Fot.: j.w.

Aktywne ferie na wodnym torze
przeszkód
W  trakcie  ferii  na  pływalni  limanowskiej  wszyscy,  którzy
chcieli sprawdzić swoje umiejętności w najszybszym przejściu
po torze Aquaglide, wzięli udział w zawodach sportowych.

Do  rywalizacji  przystąpili  zawodnicy  w  siedmiu  kategoriach
wiekowych. Każdy z uczestników mógłprzebiec po torze dwa razy,
a do klasyfikacji końcowej zaliczony został najlepszy czas
przejścia.

Pierwszych  trzech  zawodników  w  każdej  z  rozegranych
konkurencji otrzymało pamiątkowe medale. Wszystkim startującym
wręczono okolicznościowe dyplomy i upominki ufundowane przez
szkoły  Pływania  Aligator  i  MM  Delfin.  Uczestników  zawodów
nagradzali: Dawid Jasica dyrektor Pływalni oraz Michał Majka
właściciel Szkoły Pływania MM Delfin wraz z instruktorami i
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Paweł  Zagata  właściciel  Szkoły  Pływania  Aligator  wraz  z
instruktorami.

– Wszystkim Klientom pływalni dziękuję za wspólnie spędzony
czas i uczestnictwo w zawodach – mówił Dawid Jasica dyrektor
pływalni. – Dzięki wsparciu finansowemu Powiatu Limanowskiego
mogliśmy  kolejny  raz  korzystać  z  wodnego  toru  przeszkód
Aquaglide.  Słowa  podziękowania  dla  pracowników  pływalni  za
pomoc i organizację, a instruktorom Szkół Pływania MMDelfin i
Aligator  za  sprawne  przeprowadzenie  zawodów  i  ufundowanie
nagród.

 

GALERIA

100-lecie  funkcjonowania
publicznych  służb
zatrudnienia w Polsce
Na mocy dekretu Naczelnika Państwa Józefa Piłsudskiego z 27
stycznia 1919 r. powołano państwowe urzędy pośrednictwa pracy
i opieki nad wychodźcami. Niewiele jest instytucji, które mają
tak  długą  historię  swojego  funkcjonowania.  Podjęte  wówczas
kroki  sprawiły, że w okresie międzywojennym Polska należała
do pionierów w kształtowaniu nowoczesnych i powszechnych służb
zatrudnienia.

W  działalności  powiatowych  urzędów  pracy  priorytetem  jest
obecnie wsparcie pracodawców w poszukiwaniu pracowników. Dziś
możemy cieszyć się ze spadającego bezrobocia. Jednak niska
stopa  bezrobocia  to  dla  urzędów  pracy  kolejne  wyzwanie  w

https://www.facebook.com/plywalnialimanowska/photos/a.2420786804662608/2420786867995935/?type=3&theater
https://powiat.limanowski.pl/blog/100-lecie-funkcjonowania-publicznych-sluz-zatrudnienia-w-polsce/
https://powiat.limanowski.pl/blog/100-lecie-funkcjonowania-publicznych-sluz-zatrudnienia-w-polsce/
https://powiat.limanowski.pl/blog/100-lecie-funkcjonowania-publicznych-sluz-zatrudnienia-w-polsce/


zakresie aktywizacji osób oddalonych od rynku pracy i biernych
zawodowo,  którym  najtrudniej  odnaleźć  się  na  współczesnym
dynamicznym  rynku.  Wymaga  to  znacznego  osobistego
zaangażowania  oraz  doświadczenia  pracowników,  szczególnie
doradców  zawodowych,  pośredników  pracy  czy  specjalistów  do
spraw rozwoju zawodowego.

Z  okazji  jubileuszu  w  dniu  25  stycznia  2019  r.,  przed
rozpoczęciem  pracy,  pracownicy  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w
Limanowej  uczestniczyli  w  dziękczynnej  mszy  świętej
w  limanowskiej  Bazylice.  Następnie  delegacja  z  udziałem
Starosty  Limanowskiego  Mieczysława  Urygi,  Przewodniczącego
Powiatowej  Rady  Rynku  Pracy  Wojciech  Włodarczyka  oraz
dyrektora PUP w Limanowej Marka Młynarczyka złożyła kwiaty pod
pomnikiem  marszałka  Józefa  Piłsudskiego,  na  cokole  którego
umieszczona została pamiątkowa tablica, upamiętniająca 100-tną
rocznice powstania publicznych służ zatrudnienia  ufundowana
przez  pracowników  Urzędu.  Podczas  sesji  Rady  Powiatu
Limanowskiego,  dyrektor  Marek  Młynarczyk  odebrał  z  rąk
przewodniczącej  Rady  Powiatu  Limanowskiego   Ewy  Filipiak,
Starosty i Przewodniczącego Powiatowej Rady Rynku Pracy kwiaty
oraz  okolicznościowy  dyplom,  jako  wyraz  uznania  i
podziękowania  za  skuteczną  realizację  celów  i  zamierzeń
regionalnej i lokalnej polityki rynku pracy dla wszystkich
pracowników PUP w Limanowej.
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Ostrzeżenie dot. wodociągu w
Siekierczynie
Po zapoznaniu się z wynikami badań próbki wody pobranej w dniu
23.01.2019r. z wodociągu lokalnego Siekierczyna zaopatrującego
Szkołę Podstawową nr 2 w Siekierczynie – punkt poboru: sieć
(Szkoła Podstawowa nr 2 w Siekierczynie) badanie wody wykonane
przez  WSSE  Kraków  –  nr  sprawozdania:  LZT/W/119/N/2019
Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej informuje
o  przekroczeniach  dopuszczalnych  wartości  parametrów
mikrobiologicznych.

Data wystąpienia zanieczyszczenia: dzień poboru 23.01.2019r.
Dobowa produkcja wody : ok. 3 m3dobę
Liczba zaopatrywanej ludności : uczniowie i personel szkoły
(około 130 osób)
Stosowane uzdatnianie wody: okresowe – brak
Liczba pobranych próbek wody – 1

– punkt poboru sieć – Szkoła Podstawowa nr 2 w Siekierczynie.
Przyczyna zanieczyszczenia: nieznana

Podjęte działania:
– natychmiast po otrzymaniu w dniu 25.01.2019r. informacji
telefonicznej zarządca wodociągu podjął działania naprawcze:
czyszczenie i dezynfekcja sieci wodociągowej,
– PPIS w Limanowej wydał decyzję administracyjną nr 2/19 z
dnia 257.01.2019r. o zakazie użytkowania wody w/w wodociągu.
Wynik badania:
a) sieć:
– liczba bakterii coli – 18 j.t. k. w 100 ml wody
– mętność – 3,5 NTU
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III  Sesja  Rady  Powiatu
Limanowskiego
25 stycznia odbyła się III Sesja Rady Powiatu Limanowskiego, w
której wzięli udział przedstawiciele Zarządu i Rady Powiatu
Limanowskiego,  dyrektorzy  wydziałów  i  jednostek,
przedstawiciele instytucji z terenu powiatu limanowskiego oraz
goście.

 

Obrady  Sesji  prowadziła  Przewodnicząca  Rady  Powiatu
Limanowskiego  Ewa  Filipiak.

W  czwartym  punkcie  porządku  obrad  Starosta  Limanowski
Mieczysław  Uryga  przedstawił  sprawozdanie  z  pracy  Zarządu
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Powiatu Limanowskiego w okresie od ostatniej do obecnej sesji.

Na koniec sprawozdania przedstawiciele Zarządu i Rady złożyli
życzenia  i  gratulacje  Radnemu  Województwa  Małopolskiego
Grzegorzowi  Biedroniowi  z  okazji  objęcia  funkcji  Prezesa
Zarządu Małopolskiej Organizacji Turystycznej. Przedstawiciele
Powiatu  pogratulowali  także  Dyrektorowi  Powiatowego  Urzędu
Pracy  Markowi  Młynarczykowi  z  okazji  100  rocznicy
funkcjonowania Publicznych Służb Zatrudnienia w Polsce.

Dalsza część sesji przebiegła zgodnie z przyjętym porządkiem
obrad.  Retransmisję  z  Sesji  można  obejrzeć  na  stronie
Biuletynu  Informacji  Publicznej  w  zakładce  RADA.
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FOTOGALERIA

 

Spotkanie  integracyjne  „Z
kolędą na ustach”
Wczoraj w Domu Pomocy Społecznej w Mszanie Dolnej odbyła się
zabawa karnawałowa pod hasłem „Z kolędą na ustach”. Spotkanie
to było okazją do integracji się osób z DPSów całego powiatu
limanowskiego.  W  wydarzeniu  wzięli  udział  również
przedstawiciele  Powiatu:  Przewodnicząca  Rady  Powiatu
Limanowskiego  Ewa  Filipiak,  Wicestarosta  Limanowski  Agata
Zięba,  Wiceprzewodniczący  Rady  Powiatu  Limanowskiego  Jan
Więcek i Józef Pietrzak oraz Radni Powiatu: Bolesław Jania,
Dorota Stanisławczyk i Marian Wójtowicz.  

Spotkanie rozpoczęło się od wspólnego kolędowania przy blasku
świec. Po kolędach przyszedł czas na życzenia noworoczne.

–  Dla  wszystkich  uczestników  dzisiejszego  spotkania  życzę
wszelkiej pomyślności w nowym roku. Niech każdy dzień będzie
dla  Was  nadzieją  i  przynosi  Wam  same  dobre  chwile.  Życzę
życzliwości  otaczających  ludzi  oraz  wiele  dobra  –  mówiła
Wicestarosta Agata Zięba.

W trakcie spotkania wystąpiła charytatywnie grupa kolędnicza
Dolina  Mszanki.  Zabawa  przebiegała  w  iście  karnawałowym
nastroju, a wszyscy goście znakomicie się bawili przy lokalnym
zespole muzycznym.
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Spotkanie podsumowujące pracę
małopolskiej Policji
Wczoraj  w  Krakowie  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga
uczestniczył w podsumowaniu pracy małopolskiej policji za rok
2018. W spotkaniu uczestniczył także wojewoda małopolski Piotr
Ćwik oraz funkcjonariusze policji z terenu województwa.
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Na naradzie Komendant Wojewódzki Policji w Krakowie nadinsp.
dr  Krzysztof  Pobuta  omówił  wyniki  pracy  garnizonu
małopolskiego w minionym roku i nakreślił priorytety działań
na 2019 r. Podkreślił również, że ten rok będzie wyjątkowy dla
wszystkich policjantów ze względu na setną rocznicę powstania
Policji.

W  2018  r.  małopolscy  policjanci  zabezpieczali  661  imprez
masowych w tym 303  o charakterze sportowym (120 z nich to
mecze piłki nożnej, w tym  22 o podwyższonym ryzyku ). W
ubiegłym roku Funkcjonariusze dbali również o bezpieczeństwo
uczestników 699 zgromadzeń. Według statystyk w 2018 r. doszło
do 213 wypadków drogowych jest to jednak mniej niż w roku
poprzednim. Ważnym aspektem bezpieczeństwa w ruchu drogowym
jest niewątpliwie spadek na przestrzeni lat liczby wypadków
spowodowanych  przez  nietrzeźwych  kierujących  jak  również
spadek  ilości  ujawnionych  nietrzeźwych  kierujących  pomimo
zwiększonej ilości kontroli.

Już dziś na Pływalni zawody
na wodnym torze AQUAGLIDE
Zapraszamy w dniu 24 stycznia br., od godziny 16.30 do udziału
w zawodach na Wodnym Torze Przeszkód AQUAGLIDE. W zawodach
mogą  wziąć  udział  dzieci  w  wieku  przedszkolnym,  ze  szkół
podstawowych,  gimnazjaliści  oraz  starsi.  Wymogiem  jest
umiejętność  pływania  i  zgoda  rodzica  lub  opiekuna  (osoby
niepełnoletnie).

Zawodnicy  będą  rywalizować  w  kategoriach  indywidualnie  w
klasyfikacji  dziewcząt  i  chłopców.  Obowiązuje  regulamin
zawodów.  Zawodnicy  mogą  dokonywać  zapisów  i  składać  ZGODY
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RODZICA/OPIEKUNA do dnia 24 stycznia br. w kasie pływalni (do
rozpoczęcia zawodów).

Dla  zwycięzców  wręczane  będą  medale,  dyplomy  i  drobne
upominki.  Dla  wszystkich  uczestników  dyplomy  i  drobne
upominki.

Informujemy,  że  w  związku  z  zainstalowanym  wodnym  torem
przeszkód AQUAGLIDE na niecce sportowej, wyłączone z użycia są
cztery tory. Wodny tor przeszkód jest dostępny na Pływalni
Limanowskiej w dniach od 20 do 24 stycznia 2019 roku w godz.
od 10.00 do 20.00. Na czas organizacji zawodów w dniu 24
stycznia od godz. 15.30 do 19.00 zarezerwowana jest w całości
niecka sportowa.

Organizatorzy: Powiat Limanowski, Pływalnia Limanowska, Szkoła
Pływania MM Delfin, Szkoła Pływania Aligator.



Zapraszamy i życzymy miłej zabawy.

1. REGULAMIN korzystania z Wodnego Toru Przeszkód AQUAGLIDE
2. REGULAMIN ZAWODÓW na Wodnym Torze Przeszkód AQUAGLIDE
3. Zgoda rodzica lub opiekuna

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/01/292_1.jpg
http://www.plywalnia.limanowska.pl/pliki/file/Aktualno%C5%9Bci/2019/stycze%C5%84/REGULAMIN%20Wodnego%20Toru%20Przeszk%C3%B3d%20P%C5%82ywalnia%20Limanowska.pdf
http://www.plywalnia.limanowska.pl/pliki/file/Aktualno%C5%9Bci/2019/stycze%C5%84/Regulamin%20zawod%C3%B3w%20Aquaglide%202019.pdf
http://www.plywalnia.limanowska.pl/pliki/file/Aktualno%C5%9Bci/2019/stycze%C5%84/ZG%C5%81OSZENIE%20do%20zawod%C3%B3w%20o%C5%9Bwiadczenie%202019.pdf


Jubileusz  10-lecia  Zespołu
Regionalnego Wilkowicanie
W sobotę zespół regionalny WILKOWICANIE obchodził Jubileusz
10-lecia  swojej  działalności.  W  uroczystej  rocznicy
działalności  zespołu  wzięli  udział  m.in.  przedstawiciele
Powiatu  Limanowskiego  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga
oraz Radny Powiatowy Jan Puchała

Jubileusz rozpoczął się uroczystą mszą święta, której oprawę
przygotował sami jubilaci czyli zespół Wilkowicanie. Podczas
uroczystości  zostali   uhonorowani  najaktywniejsi  członkowie
zespołu,  zaproszeni  goście  oraz  przyjaciele  i  sympatycy
zespołu.

Jubileusz ten był także okazją do złożenia gratulacji i życzeń
członkom  zespołu.  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga
przekazał  dla  zespołu  skrzypce,  życząc  przy  tym  kolejnych
okrągłych  rocznic  i  licznych  sukcesów  na  scenach  regionu,
kraju i zagranicy.

Spotkanie zakończyło wspólne kolędowanie i występ Wilkowican
pn. „Wilia na Wilkowisku” jako autentyczny obrazek dawnej wsi.

https://powiat.limanowski.pl/blog/jubileusz-10-lecia-zespolu-regionalnego-wilkowicanie/
https://powiat.limanowski.pl/blog/jubileusz-10-lecia-zespolu-regionalnego-wilkowicanie/


 

O ZESPOLE:

Zespół Wilkowicanie obchodzi w tym roku Jubileusz 10-lecia
swojej działalności. Data powstania to przełom roku 2008/2009,
kiedy to skorzystaliśmy z unijnego programu PPWOW (Program
Integracji Społecznej) oraz dzięki wsparciu naszego Wójta Pana
Pawła Stawarza, zakupiliśmy wtedy materiały: sukno na kaftany,
płótno na koszule i dymki na spodnie, chustki, tybetki na
spódnice, aż po zakup basów, skrzypiec, heligonki i trąbki. Od
tego czasu zaczęła się prawdziwa przygoda z folklorem. Nasz
zespół  działa  po  dziś  dzień  w  dwóch  grupach:  dziecięco-
młodzieżowej
i dorosłej. Prezentuje folklor Lachów Lachów Szczyrzyckich i
opiera się na przekazie i tradycjach najstarszych mieszkańców
wsi Wilkowisko – informuje kierownictwo zespołu.
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